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§ 350/2025 
 
Hankinta PSHVA-1164-2025, Philips keskusvalvontojen päivitys PICIX - 
järjestelmään 
 
Valmistelija(t) 
 

Erityisasiantuntija Timo Isoaho,  
timo.isoaho@pshyvinvointialue.fi p.0447113077  
 
Erityisasiantuntija Toni Matkaselkä, 
toni.matkaselka@pshyvinvointialue.fi, p. 0444610527 
 
 

 
Potilasvalvontajärjestelmät ovat osa terveydenhuollon kriittistä 
laiteinfrastruktuuria ja näihin liittyvät keskusvalvontakokonaisuudet 
vaativat lääkinnällisinä laitteina lain velvoittamaa huoltoa ja ylläpitoa 
säännöllisine päivityksineen.  
 
Eri puolilla Pohjois-Savon hyvinvointialuetta käytössä olevat Philips 
Oy:n toimittamat keskusvalvontakokonaisuudet vaativat kriittiset 
päivitykset järjestelmien toiminnallisen käytön jatkamisen 
mahdollistamiseksi. Päivitys mahdollistaa myös jatkossa hoidollisten 
puhelimien turvallisen käytön osana järjestelmää. Nykyinen teknisen 
tuen piiristä poistunut versio ei ole yhteensopiva puhelimien 
uudempien käyttöjärjestelmäversioiden kanssa. Lisäksi 
keskusvalvontapalvelimien tekninen käyttöikä on saavuttanut 
elinkaarensa pään ja tuki loppunut.  
 
Päivitys toteutetaan osana uudistettavaa keskusvalvontajärjestelmien 
ylläpitopalvelua, jossa palveluun sisältyvien päivityksien lisäksi 
siirrytään aikaisemmista hajanaisista palveluista keskitettyyn 
keskusvalvontajärjestelmien ylläpitopalveluun. Palvelu sisältää ko. 
päivitykset ja 6 vuoden ylläpidon käytössä oleville 
keskusvalvontajärjestelmille. 
  
Esitämme hankittavaksi keskusvalvontajärjestelmien elinkaari- ja 
ylläpitopalvelua 6 vuoden määräaikaisuudella, jonka jälkeen sopimus 
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana. Näin varmistetaan lain 
lääkinnällisistä laitteista vaateiden toteutuminen valmistajan 
ylläpitovastuusta ja kriittisen keskusvalvontajärjestelmän toimivuus ja 
toimittajan tuki. Hankinta esitetään tehtäväksi suorahankintana 
laitetoimittaja Philips Oy:ltä, joka pystyy ainoana toimijana 
vastaamaan valmistajan asettamiin vaateisiin huollosta ja ylläpidosta.  
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Hankinnan ennakoitu kokonaisarvo 6 vuoden sopimusaikana on 684 
000,00 € (alv 0%) ja se koostuu tarjouksen mukaisista 
palvelukokonaisuuksista keskusvalvontajärjestelmien ylläpidosta ja 
päivityksistä.  
 
Laitehallintapalveluiden kanssa on keskusteltu laitteistojen ylläpidon  
järjestämisestä ja laitehallintapalveluiden asiantuntijat  
(erityisasiantuntijat Toni Matkaselkä sekä Timo Isoaho) puoltavat 
hankinnan toteuttamista. 
 

Tiliöinti   Lääkintälaitehallinta 115312, tili 440002 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitämme hankittavaksi keskusvalvontalaitteistojen elinkaari- ja 
ylläpitopalvelun vuosihintaan 114 000,00€ (Alv 0%) toimittajalta 
Philips Oy. 
 

 
Päätös Päätän, että hankitaan keskusvalvontalaitteistojen elinkaari- ja 

ylläpitopalvelu vuosihintaan 114 000,00€ (Alv 0%) toimittajalta Philips 
Oy. 

 
Päätöksen perustelu Ylläpitopalvelu mahdollistaa laitteiden lakisääteisen ylläpidon ja 

toiminnan turvaamisen sekä laitteiden käytön jatkamisen. Teknisestä 
syystä vain yksi toimittaja. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Palvelutuotannon toimintaedellytysten turvaaminen. Uusi 

sopimusmalli parantaa ylläpidon kustannustehokkuutta. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö §93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 26.6.2025. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 



 

Hankintapäätös  3 (3) 

   
ICMT-palvelut ja kehittäminen  3663/02.08.00/2025 

 
 26.06.2025  

 

 

 
 
 
Liitteet 

 
Hankintaoikaisuohje aluehallitus kynnysarvon ylittävä 

 
 
 
Jakelu 

 
Toni Matkaselkä 
Timo Isoaho 
Philips Oy 
Philips oy, Antti Tuppurainen 

 
 
 


